

**5E Grønvænget 3 ApS**

**CVR-nr. 33080646**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Torben Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

5E Grønvænget 3 ApS

Grønvænget 3

5260 Odense S

CVR-nr.: 33080646

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Torben Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (38) t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et skattefrit tilskud på 300 t.kr. i 2013 fra moderselskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>408.516</b>	<b>520</b>
Personaleomkostninger	1	0	(68)
Af- og nedskrivninger		<u>(162.231)</u>	<u>(217)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>246.285</b>	<b>235</b>
Andre finansielle indtægter	2	191	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(296.115)</u>	<u>(379)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(49.639)</b>	<b>(144)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>11.841</u>	<u>36</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(37.798)</u></b>	<b><u>(108)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(37.798)</u>	<u>(108)</u>
		<b><u>(37.798)</u></b>	<b><u>(108)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.756.747	7.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.333	19
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>8.771.080</b></u>	<u><b>7.851</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>8.771.080</b></u>	<u><b>7.851</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		356.596	992
Udskudt skat	5	64.809	39
Andre tilgodehavender		94.169	71
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>515.574</b></u>	<u><b>1.102</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>515.574</b></u>	<u><b>1.103</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>9.286.654</b></u></u>	<u><u><b>8.954</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(146.353)	(108)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(66.353)</b></u>	<u><b>(28)</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.155.000	3.155
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>3.155.000</b></u>	<u><b>3.155</b></u>
Bankgæld		361	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.838.852	5.336
Skyldig selskabsskat		13.794	3
Anden gæld		345.000	488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.198.007</b></u>	<u><b>5.827</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>9.353.007</b></u>	<u><b>8.982</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>9.286.654</b></u></u>	<u><u><b>8.954</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(108.555)	(28.555)
Årets resultat	0	(37.798)	(37.798)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(146.353)</b>	<b>(66.353)</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	67
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>68</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	191	0
	<u>191</u>	<u>0</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	218.413	248
Renteomkostninger i øvrigt	77.702	131
	<u>296.115</u>	<u>379</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.045.695	21.500
Tilgange	1.083.163	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>9.128.858</u>	<u>21.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	(214.180)	(2.867)
Årets afskrivninger	(157.931)	(4.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(372.111)</u>	<u>(7.167)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>8.756.747</u>	<u>14.333</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	64.809	39
	<u>64.809</u>	<u>39</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>
			<b>Restgæld efter 5 år 2012 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter			3.155.000
			<u>3.155.000</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.756.747kr.

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

5E Holding A/S. CVR-nr. 30811070